
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 23_645200405 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 8.6.2023 11:55  
VV TOP s.r.o. 

Podolská 1739/38 

628 00 Brno 

IČO: 49977202 DIČ: CZ49977202 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

08.06.2023-30.09.2023 CZK   113 750,00 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 22570/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200002/2021 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
OŘ Praha, Provoz II. - západ 

dle přílohy 

  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest-OŘ Praha, Provoz II.-
západ 

     1,000    113 750,00  

    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo 
právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. 
Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH. 

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů. 
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky). 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel  povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 

Praha 7 Holešovice, dne:          Brno, Akceptováno dne: 09.06.2023 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r.                                                                      jméno: Ctibor Pokorný, v.r. 
         funkce: přednosta Správy pozemních staveb



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 23_645200405  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás pravidelnou kontrolu a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha, provoz II. - západ v rozsahu zadání. Objednávka je 
vystavena na základě rámcové smlouvy č.:  645200002/2021. Není ZČ, zakázky dle přiloženého soupisu prací. Součástí faktury bude 
potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o 
předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po akceptaci objednávky a zveřejnění v 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.. Kontaktní osoba: Václav Forst, tel.: 724 754 012. 

 

Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v 
registru smluv. 

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje 
považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou 
být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové 
údaje a informace v objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či 
jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu 
na to, která ze stran tyto údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho 
osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. 
 
Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



KONTROLA A ČIŠTĚNÍ SPALINOVÝCH CEST OŘ PRAHA 2023
SPS provoz II-Z Lužná Kladno Kralupy SlanýBeroun

poř
ado
vé 
čísl
o zakázka - kontrola

vzájemka - 
fakturace 

čištění žst. umístění Telefonní kontakty na lidi

typ 
topi
dla 

TP/P
P kusy

cena bez DPH za 
kontrolu a nebo čištění 
spalinových cest dle 

zákona č. 133/1985 Sb. 
A novém předváděcím 
předpisu - vyhlášce č. 

34/2016 Sb. Ze den 22. 
1. E216JY301SSB Rakovník VB nocležna ZAP ZP
2. E216JY301SSB Rakovník VB přízemí WC turbo ZP
3. E216JY301SSB Rakovník VB přízemí tranzito turbo ZP
4. E216JY301SSB Rakovník VB chodba 1.patro karma ZP
5. E216JY301SSB Rakovník VB chodba 1.patro kotel ZP
6. E216JY301SSB Rakovník VB chodba 1.patro u školní místnosti ZP
7. E211JY3B9A00 Rakovník traťovka kovárna výheň TP
8. E211JY3B9A00 vzájemka Rakovník traťovka šatna turbo ZP
9. E211K2F01SSX vzájemka Žst. Hýskov VB přízemí DK ZP
10. E211JY5B7A00 vzájemka Chrášťany kanc.a soc.zař. TO TP
11. E211JYD01STV Žst. Mutějovice výpravní budova kotelna 1/2 volný byt 1/2 DK TP
12. E211JVY01SU4 Žst. Krupá výpravní budova DK TP
13. E211JVYB1A00 vzájemka Krupá stavědlo č.1 TP
14. E211JVYB2A00 vzájemka Krupá stavědlo č.2 TP
15. E211JVW01SU3 Žst. Lužná u Rakovníka výpravní budova kotelna TP
16. E211JVWB1A00 vzájemka Lužná u Rak. polověž č.1 TP
17. E211JVWB3A00 Lužná u Rak. Budova SO a TO TP
18. E211JVWB2A00 vzájemka Lužná u Rak. stavědlo č.2 TP
19. E211JVUB1A00 vzájemka Řevničov stavědlo č.1 TP
20. E211JVUB2A00 vzájemka Řevničov stavědlo č.2 TP
21. E211JVH01SUB vzájemka Unhošť VB doprava TP
22. E211JVF01SSF Žst. Jeneč VB doprava - turbo ZP
23. E211JVB01SS1 vzájemka Žst. Hostivice 93 VB přízemí koupelna PO - turbo ZP
24. E211JVB01SS1 Žst. Hostivice 93 VB přízemí kotelna ZP
25. E290JVB01SS1 VS 2957033906 Žst. Hostivice 93 VB 2. patro Čapek TP
26. E211JR401SQD vzájemka Žst. Rudná výpravní budova VB ZP
27. E211JZ401STB vzájemka Žst. Brandýsek výpravní budova VB ZP
28. E211JVM01SSW Žst. Kamenné Žerhovice - VB kotelna TP
29. E211KDEBAA00 Roztoky u P. - budova RZZ kotelna ZP
30. E211JVP01SCA Stochov - VB kotelna VB ZP
31. E211JZ2B2A00 vzájemka Kladno Dubí stavědlo č.5 TP
32. E211JVKB6A00 Kladno SEE ZP
33. E211JVKB3A00 vzájemka Kladno stavědlo č.3 TP
34. E211JVKB5A00 Kladno SaZD (plyn) ZP
35. E211JVBB1A00 vzájemka Hostivice stavědlo č.1 TP
36. E211JVBB2A00 vzájemka Hostivice stavědlo č.2 TP
37. E211JVCB3A00 vzájemka Hostivice odbočka Jeneček stavědlo TP
38. E211JVFB1A00 vzájemka Jeneč stavědlo č.1 TP
39. E211JVFB2A00 vzájemka Jeneč stavědlo č.2 TP
40. E211KDGB4A00 vzájemka Libčice/Vltavou - budova RZZ (plyn) stavba občanské vybavenosti ZP
41. E211KDJBYA00 vzájemka Kralupy/Vltavou - TD č.p.34(plyn) víceúčelová stavba ZP
42. E211KDJBRA00 vzájemka Kralupy/Vltavou - dílny a kanc. TO jiná stavba TP
43. E218KDG01SQ1 Libčice nad Vltavou - VB ZP
44. E211KDE01SPZ Roztoky u P. - VB ZP
45. E211KDP01SQ2 Vraňany -  VB ZP
46. E211KDLB4A00 vzájemka Nelahozeves - budova RZZ (plyn) stavba pro dopravu ZP
47. E211JXFB4A00 vzájemka Zlonice TO stavba pro dopravu TP
48. E211JXFB1A00 vzájemka Zlonice stavědlo č.1 zemědělská stavba TP
49. E211JXFB2A00 vzájemka Zlonice stavědlo č.2 zemědělská stavba TP
50. E212JYT01SPP vzájemka Úžice - VB 37 ZP
51. E211JX9B2A00 vzájemka Podlešín stavědlo č.2 nezapsáno na KN TP
52. E290JX901SPE VS 2957014506 Podlešín - VB p. Hoskovec neb.prost. TP
53. E211JXF01SPH Zlonice - VB ZP
54. E211JXD01SPF Slaný - VB ZP
55. E211JXH01SPI Klobuky v Čechách - VB ZP
56. E211JX701SPD Zoleněves - VB ZP
57. E211JSL01SQA Řevnice č.p. 150. služ. Část, PLYN, žst. - tel. Xxxxxx Viessmann Vitodens 100  26kW ZP
58. E211JSL01SQA Řevnice č.p. 150. kultůrní míst., plyn Baxi Duo-tec compact +1,24 GA  24kW ZP
59. E211JSJ01SR6 Dobřichovice žst DK plyn ZP
60. E211JSR01SQS Karlštejn 194. DK služ.část, žst. - tel. Xxxxxxxx Protherm Medvěd 30 KLO  28kW ZP
61. E211JSR01SQS Karlštejn 194. úschova Vaf - Karma Beta Gama 5 ZP
62. E211JSN01SQI Zadní Třebáň 35.  služ.část DK - PLYN - tel. Xxxxxxxx Vaillant VK INT 384/3  38kW ZP
63. E211JSN01SQI Zadní Třebáň 35.  neb prost. restaurace - tel.xxxxxxx Vaillant VU INT 246/5-3 (PLYN) ZP
64. E211JSUBPA00 Beroun ST dílny výheň TP
65. E211L71B9A00 Zdice Prov. budova SBBH Viadrus 2x (PLYN) ZP
66. E211LKHB4A00 Lochovice ST provozní budova tuhá paliva 
67. E211LKB01SRX Příbram žst VB 4/21 - provoz (půda) plyn ZP
68. E211K9W01SRA Čísovice žst VB - provoz plyn ZP
69. E211LK302SV3 Březnice žst - sklep plyn. ohřívač vody Quantum Q100-NRRSC, 24,7 kW
70. E211LK302SV3 Březnice žst - sklep VAILLANT GmbH, Berhauser (2x) ZP

1. E216L3801S59 20/15429 6455012416 Senomaty byt p.Šiková TP
2. E211K4XB3A00 20/15419 6455012616 Lubná byt p. Dudičová TP
3. E216K2N01ST8 20/13946 2958010208 Žst. Městečko u Křiv. Byt p. Kučera TP
4. E211K2H01SSY 20/13981 2958000114 Žst. Nižbor 2. NP byt p. Posavád TP
5. E211K2F01SSX 20/A4K07 6455011716 Strádonice str. d. č. 72 Kohout TP
6. E211K2JB3A00 20/A5107 6455000217 Račice nad Ber, č.33 Čermák TP
7. E211JY501STS 20/13987 2958000208 Žst. Chrášťany 2. NP byt sklep p. Kopač TP
8. E211JY901STU 20/13978 2958000614 Žst. Svojetín 2. NP byt sklep p. Palivec TP
9. E211JVZ01SU5 20/13879 2958013408 Žst. Milostín 2. NP byt p. Hollar TP
10. E211JVYB1A00 20/A4907 6455010916 Krupá str.domek č.p.87 Sirový TP
11. E211JVW01SU3 20/13983 2958003714 Žst. Lužná u Rakovníka 2. NP byt p. Chytrá TP
12. E211JVU01SU2 20/13982 2958031008 Žst. Řevničov přízemí  byt p. Valná TP
13. E211JVF01SSF 20/13973 2958029608 Žst. Jeneč - VB byt 1. p. TP
14. E211JVF01SSF 20/13899 2958029708 Žst. Jeneč - VB byt přízemí TP
15. E211JZ401STB 20/13976 2958030208 Žst Brandýsek - VB byt 1. p. TP
16. E211JRV01SUD 20/13977 2958055408 Žst. Noutonice - VB byt 1. p. TP
17. E211JVB01SS1 20/13947 2958029308 Žst. Hostivice 93 - VB byt 1. p. ZP
18. E211JVB01SS1 20/13947 2958029308 Žst. Hostivice 93 - VB byt 1. p. TP
19. E211JVB01SS1 20/13971 2958028908 Žst. Hostivice 93 - VB byt 1. p. ZP
20. E211JVB01SS1 20/13972 2958028808 Žst. Hostivice 93 - VB byt 2. p. ZP
21. E211JR401SQD 20/13958 2958024708 Žst. Rudná 70/4 - VB byt 1. p. ZP
22. V750JVP03SCA 20/15440 6455000116 Stochov - VB kotelna ZP
23. E211JZ501SC0 20/15433 6455003214 Zákolany - VB byt 1. p. TP
24. E211JZ501SC0 20/15432 6455000716 Zákolany - VB byt 2. p. TP
25. E211JZ501SC0 20/15431 6455000715 Zákolany - VB byt přízemí TP



26. E211JZ501SC0 Zákolany - VB komerční prostor  keramická dílna TP
27. E211JZ1B1A00 20/AB007 6455005216 Kladno Švermov str.domek č.p.767 objekt k bydlení TP
28. E211JVK01SSA 20/AAK07 6455006416 Kladno str.domek č.p.764 rodinný dům TP
29. E211JRT01SUE 20/AKE07 6455007016 Středokluky str.domek č.p.56 stavba pro dopravu TP
30. E211JRV01SUD 20/AKF07 6455001316 Noutonice str.domek č.p.26 stavba pro dopravu TP
31. E211JVB01SS1 20/AB307 6455003616 Hostivice str.domek č.p.92 objekt k bydlení TP
32. E211JZ9B3A00 20/AC307 Otvovice - str.domek č.p.78 objekt k bydlení TP
33. E211JVFB1A00 20/AB707 6455002616 Jeneč str.domek č.p.102 stavba pro dopravu TP
34. E216JR301SWK 20/AB707 6455015216 Zbuzany - strážní domek čp. 33 stavba pro dopravu TP
35. E211JX501SPC 20/A7K07 6455000516 Olovnice str.domek č.p.110/31 objekt k bydlení TP
36. E216JWZ01SK7 20/AKV07 6455000816 Velvary Chržínská č.p.265 rodinný dům TP
37. E211KDE01SPZ 20/AJD07 6455000215 Roztoky u Prahy str.domek č.p.87 rodinný dům TP
38. E216KKY00UW3 20/ACE07 6455005816 Straškov Horní Bříza str.domek č.p.90 objekt k bydlení TP
39. E211JZ401STB Třebusice-str.dom. čp.36 (rekreace) objekt k bydlení TP
40. E211KDL01SPX 20/A7707 Nelahozeves  - str.domek č.p.17 objekt občanské vybavenosti TP
41. E211KDL01SPX 20/A7607 6455005116 Nelahozeves str.domek č.p.50 objekt k bydlení TP
42. E216KL001SCH Tmáň - strážní domek strážní domek TP
43. E211JRW01SKB 20/15413 6455002214 Koleč - VB byt 1. p. TP
44. E211JRW01SKB 20/15438 6455004614 Koleč - VB byt 1. p. TP
45. E211JXH01SPI 20/13967 2958005308 Klobuky v Č. - VB byt 1. p. TP
46. E211JXH01SPI 20/13968 2958000515 Klobuky v Č. - VB byt 1. p. TP
47. E211JXF01SPH 20/13961 2958049708 Zlonice - VB byt 1. p. TP
48. E212JYT01SPP Úžice - VB byt 1. p. TP
49. E216KDG01SQ1 20/13962 2958054008 Libčice n/Vl - VB byt 1. p. TP
50. E216KDG01SQ1 Libčice n/Vl - VB byt 1. p. ZP
51. E211KDE01SPZ Žst Roztoky u Prahy - VB byt 1. p. ZP
52. E211JSHB5A00 Černošice Mokropsy čp. 505. zastávka  byt Petry 5kW - Pesl - tel. 722 622 328
53. E211JSJ01SR5 Dobřichovice VB č.p. 108. byt Malý          , Plyn ZP
54. E211JSL01SQA Řevnice č.p. 150. Byt - ATMOS Pospíšil - tel.722 915 104
55. E211JSL01SQA Řevnice č.p. 150. Byt - HAAS a Rukov  12kW Svoboda - tel.606 095 241 ZP
56. E211JSL01SQA Řevnice č.p. 150. Byt - Petry 5kW Neušl - tel.724 839 168
57. E211JSL01SQA Řevnice č.p. 150. Byt - kamna Bauer - tel.727 267 696
58. E211JSLB1A00 Řevnice - strážní domek čp. 101
59. E211JSR01SQS Karlštejn 194.  Byt - OPOP H418  18kW Lacman - tel.724 965 988
60. E211JSR01SQS Karlštejn 194.  Byt - kamna Šamanová - tel.604 372 044
61. E211JSN01SQI Zadní Třebáň str. d. č. 32 kamna
62. E211JSN01SQI Zadní Třebáň 35.  služ.část DK - PLYN, byt Reiser Vaillant VK INT 384/3  38kW ZP
63. E211JSU01SQT Beroun vod. str. d. č. 148 ATMOS byt, Bílý 1x
64. E211JSU01SQL Beroun str. d. č. 127 Dubjel - kamna Petry
65. E211K2D01SQZ Beroun Závodí str. d. č. 100 kamna
66. E211JX301SPA Popovice str. d. č. 44 petry
67. E211L7101SRN Zdice žst VB 115 - Brůček sporák na tuhá paliva, petry
68. E211L7101SRN Zdice RD 526 ATMOS
69. E211L7101SRN Zdice str. d. č. č.p. 118, 49/4 petry
70. E215L7308A00 Stašov str. d. č. 38 sporák na tuhá paliva
71. E216LKH01SRK Lochovice str. d. č. 214 pani Vargová kamna
72. E212LKF01SRJ Jince str.d. č. 103 ATMOS
73. E211LKB01SRX Příbram žst VB 4/21 - Stehlík Plyn ZP
74. E211LKB01SRX Příbram žst VB 4/21 - Skalická Plyn
75. E211LKBB3A00 Příbram str.d.č.523 ATMOS
76. E216K5G01SWH Všeradice byt, p. Ondráčková - kamna, sporák náj.: 774192700
77. E216K5H01S3C Osov byt, p. Fišerová - krbová kamna náj.: 739239098 Dcera, 722024586
78. E211K5KB2A00 Hostomice byt, p. Hakl - sporák TP, kachlová kamna náj. 723839177
79. E216K9Y01SRB Měchenice, VB č. 18,p.Kropíková náj. 602200823 , tuhá paliva - ATMOS
80. E211K6A01SRC Vrané nad Vl. Žst, čp 147 - byt, petry tuhá paliva Palkoska 725418266
81. E211K6A01SRC Vrané nad Vl. Žst, čp 147 - byt ATMOS
82. E211JR601SQG 20/13960 2958002113 Žst. Nučice, U nádraží 274 Krb, sporák, kamna, byt Polák TP

113 750,00 Kč


		2023-06-12T07:35:30+0000




